Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения
                                   Чаинский район Томская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2015	                                    Усть-Бакчар                                                   № 80

	Об отмене постановления Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 10.07.2015 № 55

	На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 19.08.2015 № 26-1378 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 10.07.2015 № 55  «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими администрации Усть-Бакчарского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 10.07.2015 № 55  «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими администрации Усть-Бакчарского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.

          2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.Глава Усть-Бакчарского
 сельского поселения 			                       	ВН.Бессмертных